PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2017                                     пгт. Кировский                              № 77 - НПА
О внесении изменений в решение
Думы Кировского муниципального

района от 22.12.2016г № 67-НПА
«О  районном   бюджете Кировского
муниципального района на 2017 год»

Принято Думой Кировского

муниципального района

от 30.03.2017  № 179
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского  края от 23.12.2016 года № 52-КЗ «О краевом бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», статьей 17 Устава Кировского муниципального района, решением Думы Кировского муниципального района от 15.07.2009 года  № 824 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Кировском муниципальном районе», Дума Кировского муниципального района

РЕШИЛА:

      1.
Внести в решение Думы Кировского муниципального района от 22.12.2016 г. № 67-НПА «О районном бюджете Кировского муниципального района на 2017 год », следующие изменения:

1.1. в статье 1:
а) часть 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов районного бюджета  в сумме  389 729,122  тыс. рублей, объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации - в сумме 256 281,122 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета  в сумме  409 509,288 тыс. рублей;

          3) размер дефицита районного в сумме  19 780,166 тыс. рублей».
       б) в пункте 4 части 2 цифры «1 700,00» заменить цифрами «2 120,000»
в) в пункте 5 части 2 цифры «4 690,110» заменить цифрами «5 010,950».
1.2.  в статье 7 цифры «4 855» заменить цифрами «21 834,746»
1.4. Приложение  1  «О районном бюджете Кировского муниципального района на 2017 год» изложить в новой редакции приложения № 1 к настоящему решению.

1.5. Приложение  7  «О районном бюджете Кировского муниципального района на 2017 год» изложить в новой редакции приложения № 2 к настоящему решению.

        1.6. Приложение  8 «О районном бюджете Кировского муниципального района на 2017 год» изложить в новой в редакции приложения № 3 к настоящему решению.

        1.7. Приложение  9 «О районном бюджете Кировского муниципального района на 2017 год» изложить в новой в редакции приложения № 4 к настоящему решению.

        1.8. Приложение  10 «О районном бюджете Кировского муниципального района на 2017 год» изложить в новой в редакции приложения № 5 к настоящему решению.
 1.9. Приложение  17 «О районном бюджете Кировского муниципального района на 2017 год» изложить в новой в редакции приложения № 6 к настоящему решению.
         2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кировского муниципального района-

глава администрации

Кировского муниципального  района

               А.П. Каменев